

5 sovrum Villa till salu i Benahavis, Málaga

5.250.000€







Här är Herrojo 24, en enastående modern villa i det exklusiva gated-samhället El Herrojo i Benahavis. Denna bostad erbjuder ett förstklassigt läge och ger enastående utsikt över det omgivande landskapet och det majestätiska berget La Concha. Den moderna arkitekturen på Herrojo 24 kännetecknas av slående vita ytterväggar och noggrant anlagda trädgårdar, vilket skapar ett visuellt mästerverk.



De välskötta trädgårdarna, tillsammans med en spektakulär privat pool, omges av grönska och erbjuder både integritet och en sömlös koppling till naturen. Generösa terrasser finns överallt, perfekta för utomhusmatlagning och avkoppling i de inbjudande chill-out-områdena. Ett utekök med grill förhöjer utomhusboendet och är perfekt för att ta emot gäster.

Inuti utstrålar Herrojo 24 oöverträffad elegans med sitt skräddarsydda moderna design. Den öppna planlösningen på bottenvåningen förenar smidigt alla bostadsområden, förstärkta av trädetaljer och subtila färginslag som ger djup och karaktär till interiören. Vardagsrummet erbjuder en harmonisk blandning av komfort och stil, med integrerade hyllor och gott om plats för att ta emot gäster. Formella och informella matsalar erbjuder mångsidighet, medan det moderna köket är ett mästerverk både när det gäller design och funktionalitet. Träskåp ger gott om förvaringsutrymme, kompletterat med toppmoderna apparater, medan en slående marmorköksö ger bekvämlighet med extra sittplatser.

Direkt tillgång till terrassen från bottenvåningen säkerställer en smidig övergång mellan inomhus- och utomhusliv. Alla sovrum är omsorgsfullt inredda, med huvudsovrumsrummet som stjärnshowen. Denna rymliga tillflyktsort erbjuder direkt tillgång till terrassen för fantastisk utsikt och är den perfekta reträtten för avkoppling. Huvudbadrummet är lika imponerande med en lyxig fristående badkar, en rymlig dusch och en dubbelsänkad med eleganta trädetaljer.

 Se videotur
 682m² Bygg storlek

 5 sovrum
 1.003m² Tomtstorlek

 6 badrum
 Simbassäng